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KERKESE PRESIDENTIT TE REPUBLIKES PER AKORDIM TITULLI “ NDERI KOMBIT”.

Bazuar ne ligjin nr 139/2015/ per vetegeverisjen vendore si dhe ne mbeshtetje te ligjit nr 112/
2013 * per dekoratat, titujt e nnderit”

Keshillli bashkiak ne mbledhjen e date 31/05/2017 vendosi ti drejtohe me kerkese presidendit te
republikes se shqiperise , per dhenien e titullit “ nderi i kombit” pas vdekjes z. sulo zeneli dhe

z. dervish ali.
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